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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Konu: Goldman Sachs International tarafından AKBNK, BIMAS, EKGYO, GARAN, PETKM, SAHOL, TAVHL, THYAO, TOASO, 
ISCTR paylarına ve BIST30, Dow Jones Endeksine Dayalı Olarak  İhraç Edilecek Yatırım Kuruluşu Varantlarının 
Katsayılarında (Çarpan) Yapılan Değişiklik Hk.

  

Goldman Sachs  International tarafından 17/04/2023 tarihi itibarıyla ihraç edilecek  26/06/2023   ve 31/07/2023 vadeli 
AKBNK, BIMAS, EKGYO, GARAN, PETKM, SAHOL, TAVHL, THYAO, TOASO, ISCTR paylarına ve BIST30, Dow Jones Endeksine 
dayalı yatırım kuruluşu varantları ve söz konusu tarihten sonra ihraç edilecek yatırım kuruluşu varantları da dahil olmak 
üzere AKBNK, BIMAS, EKGYO, GARAN, PETKM,  SAHOL, TAVHL, THYAO, TOASO, ISCTR paylarına ve BIST30, Dow Jones 
Endeksine dayalı yatırım kuruluşu varantlarının katsayılarında (Çarpan) değişikliğe gidilmiştir.

  

Ancak 17/04/2023  tarihinden önce söz konusu paylara dayalı olarak ihraç edilen ve Borsa İstanbul  A.Ş. nezdinde 
halihazırda işlem gören yatırım kuruluşu varantlarının vade sonunda kullanılacak katsayılarında herhangi bir değişiklik 
yapılmamıştır.

  

Bu çerçevede 17/04/2023 tarihi itibarıyla AKBNK, BIMAS, EKGYO, GARAN, PETKM, SAHOL, TAVHL, THYAO, TOASO, ISCTR 
paylarına ve BIST30, Dow Jones Endeksine dayalı olarak  ihraç edilecek yatırım kuruluşu varantlarının ve 17/04/2023 
tarihinden önce ihraç edilen yatırım kuruluşu varantlarının katsayılarına (Çarpan) ilişkin "PDF dosya ekte yer almaktadır.

  

 

  

Ünlü Menkul Değerler A.Ş
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


